
 
Gliwice, 17.09.2020 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 264/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Żaczek i Żaków 
 

 

Żaczki – gra pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy punkty 

1 Twardawa Emilia 211 2009 Czechowice-Dziedzice 45 

2 Ratajczyk Nikola 2514 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 42 

3 Chromik Anna 198 2009 Czechowice-Dziedzice 40 

3 Pietraszko Małgorzata 3381 2009 MEBLE ANDERS Żywiec 40 

5-8 Urbanowicz Klaudia  1530 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 34 

  Byrtek Emilia 1098 2009 LESZN. Leszna Górna 34 

  Rogowicz Natalia  1422 2009 UKS ENERGIA Siewierz 34 

  Bąk Klaudia 2523 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 34 

9-16 Herok Karolina 2521 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 27 

  Bugała Ewa  2617 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 27 

  Herok Emilia 2519 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 27 

  Malinowska Anastazja 34 2009 KS Mysław 27 

  Wszołek Weronika 2520 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 27 

  Ratajczyk Aleksandra 2516 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 27 

  Chrupcała Hanna 3663 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 27 

  Szymańska Hanna 1426 2011 UKS ENERGIA Siewierz 27 

17-32 Osiecka Amelia 36 2009 KS Mysław 15 

  Byrtek Magda 1118 2012 LESZN. Leszna Górna 15 

  Zbijowska Justyna 9129 2011 MOSM Tychy 15 

  Brzoza Aleksandra 9123 2011 MOSM Tychy 15 

  Wszołek Natalia  2518 2012 RKS CUKROWNIK Chybie 15 

  Matląg Lena 9124 2011 MOSM Tychy 15 

  Rzepka Alicja 2792 2012 UKTS SOKÓŁ Orzesze 15 

  Kałuża Aleksandra  3760 2013 UKTS SOKÓŁ Orzesze 15 

  Włodarczyk Justyna 2526 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 15 
 

 

 
 
 
 

 
 

 



 

Żacy – gra pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy punkty 

1 Szary Piotr 210 2009 Czechowice-Dziedzice 45 

2 Kałuża Tomasz 2784 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 42 

3 Tomaszewski Kacper 2786 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 

3 Gawlas Mateusz 202 2009 Czechowice-Dziedzice 40 

5-8 Zając Mikołaj  213 2009 Czechowice-Dziedzice 34 

  Orszulak Kamil 206 2009 Czechowice-Dziedzice 34 

  Turek Oliwier 305 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 34 

  Szymik Jakub 3480 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik 34 

9-16 Gacek Maksymilian 201 2010 Czechowice-Dziedzice 27 

  Malinowski Tobiasz 35 2009 KS Mysław 27 

  Domagała Mateusz  4655 2010 SIEM. Siemianowice Ś. 27 

  Pisarzowski Witold 38 2010 KS Mysław 27 

  Ratka Andrzej  52 2011 KS Mysław 27 

  Paruch Wiktor 5108 2010 MOSM Tychy 27 

  Ciosmak Maciej 4707 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec 27 

  Orszulak Mateusz  195 2011 Czechowice-Dziedzice 27 

17-32 Orszulik Igor  2791 2013 UKTS SOKÓŁ Orzesze 15 

  Michta Jan 4713 2010 UKS HURAGAN Sosnowiec 15 

  Piecowski Szymon 3493 2011 KUŹNIA MARTEX Rybnik 15 

  Mełech Bartosz 2850 2009 AKS Mikołów 15 

  Urban Tymoteusz 10593 2010 KS Mysław 15 

  Vynarskiy Valerii 9399 2009 KS Mysław 15 

  Pilch Michał 8472 2010 UKS Wisła 15 

  Uryga Szymon 9735 2013 AKS Mikołów 15 

  Mirek Jan 3052 2012 ZGODA-BYCZYNA Jaworzno 15 

  Rusok Tobiasz 3662 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 15 

  Matonia Filip  4656 2009 SIEM. Siemianowice Ś. 15 

  Szostak Adam 2614 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 15 

  Uryga Piotr 9736 2009 AKS Mikołów 15 

  Kusek Bartłomiej  7905 2011 TTS POLONIA Bytom 15 

  Racki Kamil 8469 2009 UKS Wisła 15 

  Pająk Aleksander 11046 2009 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 15 
 
 

Niesklasyfikowani 
Banaś Gabriela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Żaczki – gra pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 
Twardawa Emilia 211 2009 Czechowice-Dziedzice 

Chromik Anna 198 2009 Czechowice-Dziedzice 

2 
Ratajczyk Nikola 2514 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Pietraszko Małgorzata 3381 2009 MEBLE ANDERS Żywiec 

3 
Byrtek Emilia 1098 2009 LESZN. Leszna Górna 

Ratajczyk Aleksandra 2516 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

3 

Bąk Klaudia 2523 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

Chrupcała Hanna 3663 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 

5-8 
Szymańska Hanna 1426 2011 UKS ENERGIA Siewierz 

Osiecka Amelia 36 2009 KS Mysław 

  
Bugała Ewa  2617 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 

Urbanowicz Klaudia  1530 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 

  
Malinowska Anastazja 34 2009 KS Mysław 

Rogowicz Natalia  1422 2009 UKS ENERGIA Siewierz 

  
Herok Emilia 2519 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Herok Karolina 2521 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16 
Wszołek Natalia  2518 2012 RKS CUKROWNIK Chybie 

Wszołek Weronika 2520 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
Byrtek Magda 1118 2012 LESZN. Leszna Górna 

Zbijowska Justyna 9129 2011 MOSM Tychy 

  
Włodarczyk Justyna 2526 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

Brzoza Aleksandra 9123 2011 MOSM Tychy 

 
 
 

Para Niesklasyfikowana 
Banaś - Matląg 

 
 

Żacy – gra podwójna 
 
 

m-ce nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 
Gawlas Mateusz 202 2009 Czechowice-Dziedzice 

Szary Piotr 210 2009 Czechowice-Dziedzice 

2 
Kałuża Tomasz 2784 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Tomaszewski Kacper 2786 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

3 
Turek Oliwier 305 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Szymik Jakub 3480 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

3 
Orszulak Kamil 206 2009 Czechowice-Dziedzice 

Zając Mikołaj  213 2009 Czechowice-Dziedzice 

5-8 
Pisarzowski Witold 38 2010 KS Mysław 

Ratka Andrzej  52 2011 KS Mysław 

  
Ciosmak Maciej 4707 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec 

Malinowski Tobiasz 35 2009 KS Mysław 

  
Michta Jan 4713 2010 UKS HURAGAN Sosnowiec 

Szostak Adam 2614 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 



 

  
Orszulak Mateusz  195 2011 Czechowice-Dziedzice 

Gacek Maksymilian 201 2010 Czechowice-Dziedzice 

9-16 
Domagała Mateusz  4655 2010 SIEM. Siemianowice Ś. 

Matonia Filip  4656 2009 SIEM. Siemianowice Ś. 

  
Kusek Bartłomiej  7905 2011 TTS POLONIA Bytom 

Piecowski Szymon 3493 2011 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  
Urban Tymoteusz 10593 2010 KS Mysław 

Vynarskiy Valerii 9399 2009 KS Mysław 

  
Uryga Piotr 9736 2009 AKS Mikołów 

Mełech Bartosz 2850 2009 AKS Mikołów 

  
Rusok Tobiasz 3662 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 

Paruch Wiktor 5108 2010 MOSM Tychy 

  
Pilch Michał 8472 2010 UKS Wisła 

Racki Kamil 8469 2009 UKS Wisła 

  
Uryga Szymon 9735 2013 AKS Mikołów 

Mirek Jan 3052 2012 ZGODA-BYCZYNA Jaworzno 
 
 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


